
 
 

 

UCHWAŁANr LXI/694/23 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 31 października 2023 r. 

 w sprawie zobowiązania Burmistrza Czerska do indywidualnego określania warunków sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.– Dz.U. 
z 2023 r., poz. 344 ze zm.) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Burmistrza Czerska do indywidualnego określaniaw drodze zarządzenia 
szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
 
 

Krzysztof  Przytarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.12.2023 r.

Poz. 5932


	UCHWAŁA NR LXI/694/23 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2023-12-18T14:00:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




